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Dodavalel' CBA Slovakia, s.r.o.

Dukelskych hrdninov 2
98401 Luéenec

Qdberatel'

HS - Objednavka ¢
00331996-0001

Mesto Trebisov

ICO 36620319 M.R. Stefanika 862/204
IC DPH SK2021797844 DIC 2021797844 075 25 Trebigov
Cislo uétu  59326435/0900
K.S. 0308 .
ICO 00331996
Tel.: +421 47 451 15 92 ICDPH -
Fax:+421 47 431 64 80 DIE 2020773590
Oddiel:Sro,Viozka &.8600/S
Okresny sud B. Bystrica
Datum vystavenia Déatum splatnosti Dt. dodania Forma uhrady:
07.12.2011 21.12.2011 30.11.2011
Predmet zdanitel'neho pinenia Mnozstvo Jedn.cena Dafi %  Zaklad dane  Z. oslob. Dan Celkom v mene EUR
Fakturujeme Vam za poukaZky na nakup
tovaru v predajni CBA Slovakia, s.r.o.,
M.R.5tefanika 232, TrebiSov-za pobera-
tefov §tatnej socialnej davky-PnD /pridav-
ku na diet'a/ za mesiac novernber 2011
26 ks poukaZzok x 17.92 €/ks 26.000 17920 0 465.92 0.00 0.00 465.92
20 ks poukdzok x 21.99 €/ks 20.000 21980 0 439.80 0.00 0.00 439.80
11 ks poukaZok x 21.25 €/ks 11.000 21250 0 233.75 0.00 0.00 233.75
74 ks poukazok x 22.01 €/ks 74.000 22010 0O 1,628.74 0.00 0.00 1.628.74
24 ks poukazok x 44,02 €/ks 24.000 44020 0O 1,056.48 0.00 0.00 1.056.48
4 ks poukazok x 42.50 €/ks 4.000 42500 0 170.00 0.00 0.00 170.00
1 ks poukazky x 65.97 €ks 1.000 65970 0 65.97 0.00 0.00 65.97
7 ks poukazok x 66.03 €/ks 7.000 66.030 ¢ 462.21 0.00 0.00 462.21
2 ks poukazok x 63.75 €/ks 2,000 63.750 © 127.50 0.00 0.00 127.50
3 ks poukazok x 97.96 €/ks 3.000 87960 © 263.88 0.00 0.00 263.88
1 ks poukazky x 89,60 €ks 1.000 89600 © 89.60 0.00 ¢.00 89.60
1 ks poukazky x 109.95 €/ks 1.000 109850 ¢© 109.95 0.00 0.00 109.95
1 ks poukazky x 110,05 €/ks 1.00¢ 110.05¢ © 110.05 0.00 0.00 110.05
1 ks poukazky x 131.94 €/ks 1.000 131.940 © 131.94 0.00 0.00 131.94
1 ks poukazky x 132.06 €/ks 1.040 132.06¢ © 132.06 0.00 0.00 132.06
:-‘(‘r"ta/) SLGVAKH,. s.i.c.
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Celkom oslob.: 0% 0.00 0.00~
Celkom pre DPH: 0% 5,487.85 0
10% 0.00 0.00
20% 0.00 0.00
GCelkom 5,487.85 EUR
Konverzny kurz: 1 EUR = 30,126 SKK 165,326.97 SKK
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